
 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

1 

 

Ofert                    WNIOSEK 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia przekraczającej progi 
unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

Nazwa zamówienia Zakup wraz z dostawą materiałów do zimowego utrzymania dróg  
i chodników na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  
w Zielonej Górze, z podziałem na 3 zadania. 

Znak sprawy DZ.260.40.2023 

 

Data pisma  04.09.2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) 

Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieni 

 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie  

 

 

 

Proszę o potwierdzenie czy oferta złożona  

sól o przesłanych parametrach spełniałaby 

Państwa oczekiwania. 

(Parametry w załączniku do pytania). 

 

 

 

 

Złożona oferta nie spełnia naszych 

oczekiwań, gdyż ilość antyzbrylacza nie 

jest zgodna ze specyfikacją 

przedstawioną w OPZ 

 

 

 

 

NIE 

Załącznik do pytania: 

 
 
 
 
 
 
 
 
         



 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Chemical analysis: 

     

 No Quality Parameters   UoM Inspection Method  Specification Determined 
            

 1  Colour   N/A CSLD-AA-QC-109  N/A  Acceptance 
           

 2 General requirements   N/A CSLD-AA-QC-109  N/A  Acceptance 
         

 3 Sodium chloride (NaCl)  % CSLD-AA-QC-116  99 - 100,5 100,0 
           

 
4 

Anti-caking agent -   
mg/kg CSLD-AA-QC-105 

 
≤10,0 

 
3,2   Na4Fe(CN)6     

           
          

 5 pH of a 1 % solution   N/A CSLD-AA-QC-111  5,5 - 8,5 6,4 
          

 6 Loss of mass after drying  % CSLD-AA-QC-106  ≤2,50  0,80 
            

 7  Calcium (Ca)   % CSLD-AA-QC-119  ≤50,0  8,4 
           

 8 Sulphates as SO4   % CSLD-AA-QC-102  ≤0 ,040  0,008 
            

 9  Iron (Fe)   mg/kg CSLD-AA-QC-112  ≤2,0  0,9 
          

 10 Bulk weight [kg/dm3]   kg/dm3 CSLD-AA-QC-113  0,80 - 1,00 0,96 
          

 
11 

Substances insoluble in  
% CSLD-AA-QC-108 

 
≤0,050 

 
0,001   H2O [%]     

           
          

 12 Heavy metals as Pb [mg/  N/A CSLD-AA-QC-118  ≤2  Acceptance 
   kg]         

 13 Arsen (As) [mg/kg]   N/A N/A  ≤0,5  Acceptance 
          

 14 Cadmium (Cd) [mg/kg]  N/A N/A  ≤0 ,5  Acceptance 
            

15 Mercury (Hg) [mg/kg]  N/A N/A  ≤0,1  Acceptance 
         

16 Alkalinity as Na2CO3  % CSLD-AA-QC-110  ≤0,05  0,012 
 

 



 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

3 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe zmiany. Stanowią one integralną część 

Specyfikacji. 

Termin składania i otwarcia ofert wskazany w SWZ nie ulega zmianie.  

 

 

                  

 

                PROKURENT 

                                                                                                                                                         (-) 

                                                                                                                                                 Marek Stuce 


